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Saker til behandling 

71/20 Prosjekt “Berlevåg Industripark - En grønn mulighet for 
Berlevåg” 
 
Arkivsak-dok. 20/00623-1 
Arkivkode.  ---  
Saksbehandler Kjell Richardsen 
 
 

Saksgang Møtedato Saknr 

1 Formannskapet 03.09.2020 71/20 

 
 

Forslag til vedtak/innstilling: 
Det avsettes inntil kr 575 000 eks. mva. til prosjekt “Berlevåg Industripark – En grønn 
mulighet for Berlevåg”. Beløpet dekkes over Berlevåg kommunes disposisjonsfond. 
 
 
Vedlegg:  
Ingen. 
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Saksframstilling: 
Hvordan kan Berlevåg kommune på best mulig måte tilrettelegge for 
næringsutvikling og derav trekke størst mulig fordel av hydrogenproduksjonen 
som kan skje i Berlevåg. 
 
Berlevåg kommune ønsker å legge til rette for økt næringsetablering i kommunen. 
Kommunen ønsker å vurdere hvilke muligheter som ligger i det potensielle overskudd 
av ren energi fra Raggovidda Vindpark og eventuelt fra tilknyttet 
hydrogenproduksjon. Mer spesifikt ønsker Berlevåg kommune en gjennomføring av 
følgende punkter: 
 

1.  Identifisering av muligheter: Beskrive hvilke muligheter som foreligger for 

Berlevåg som knutepunkt for ren energi, med tilhørende industriproduksjon og 

presentere anbefalinger for videre arbeid.  

2. Organisering av næringspark: Anbefaling for hvordan en næringspark bør 

organiseres, herunder eierskapsmodell og forretningsmodell, for å være 

attraktiv for industriaktører og tilrettelegge for arbeidsplasser.  

3. Plan for utvikling: Beskrive tidslinjen mot etablert næringspark (2025). 

Sammen med Fefo eier Berlevåg et betydelig område i Berlevåg kommune 

som nå er under områderegulering for industriformål. I den sammenheng 

ønsker Berlevåg å se på hvilke muligheter for næringsutvikling som foreligger i 

fremtiden. Sintef gjennomførte i 2014 en studie av potensialet for levering av 

ren ammoniakk, produsert i Berlevåg av ren energi, til Svalbard som substitutt 

for kullkraft. I 2020 etablerte Varanger Kraft en hydrogenfabrikk med en effekt 

på 2,5 MW i Berlevåg. Spalting av vann til hydrogen og oksygen gir 

overskuddsenergi i form av prosessvarme som kan benyttes til andre formål. 

Med overnevnte punkter som bakteppe har Berlevåg kommune innhentet tilbud fra 3 
konsulentselskaper, BDO, KPMG og PWC.  
 
Samtlige selskaper leverte tilbud. På bakgrunn av tilbudsforespørselen ble det fra 
Berlevåg kommune utarbeidet et sett med vurderingskriterier som de mottatte tilbud 
ble vurdert etter.  
 
Selskapene leverte kvalitativt gode tilbud, men Price Water & Cooper (PWC) kom 
klart best ut.  
 
PWC tilbyr følgende pris og kommersielle betingelser i tilbudet:  
 
Tilbudt fastpris: NOK 575 000 ekskl. mva. Prisen er inklusiv 1 reise for 2 personer 
til Berlevåg. 
 
I prosjektfasen skal det benyttes videomøter i den utstrekning dette anses som 
hensiktsmessig, men det bør minimum gjennomføres en reise til Berlevåg i vårt tilbud 
i forbindelse med oppstart.   
 
Eventuell tidsbruk og kostnader til reiser utover den ene reisen som er inkludert i 
totalprisen vil belastes oppdragsgiver etter påløpte kostnader og reisetid pålydende 
NOK 800/time ekskl. mva. •  
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Arbeid utover spesifisert omfang: Eventuelt annet avtalt arbeid, utover innhold som er 
beskrevet i dette tilbudet, vil avklares med oppdragsgiver på forhånd og faktureres 
etter en timepris på NOK 1650 ekskl. mva.  
 
Andre medarbeidere vil kunne bli involvert dersom det ansees som hensiktsmessig 
og vil avklares med oppdragsgiver på forhånd 
 
 
Berlevåg kommune ønsker å inngå avtale med PWC om å utarbeide følgende: 
 

• Arbeidspakke 1: Masterplan for Berlevåg Industripark 

1. Analysefase:  

a. Internanalyse: Kartlegging av Berlevågs unike 

egenskaper og konkurransemessige fortrinn 

(kapabiliteter)  

b. Eksternanalyse: Kartlegging av markedsbehov 

gjennom intervjuer av næringsaktører og 

kartlegging av relevante utviklingstrender 

2. Fremtidige satsingsområder:  

a. Scenarioutvikling: Med grunnlag i analysen 

beskrives de mest aktuelle satsingsområder for 

Berlevåg og valg av satsing besluttes 

3. Utarbeidelse av masterplan:  

a. Detaljering av satsingsområder: Strategi og 

utarbeidelse av grov business case. 

b. Masterplan for utvikling av området 

 

• Arbeidspakke 2: Organisering av Berlevåg Industripark 

1. Befaring og erfaringsinnhenting:  

a. Dokumentgjennomgang: Analyse av foreliggende 

dokumentasjon, utførte analyser og planer for 

området  

b. Kartlegge og referansecase: Vi har fra tidligere 

prosjekter god kjennskap til lignende etableringer 

og vil gjennom vårt nettverk innhente erfaringer fra 

et utvalg referansecase 

2. Alternative utviklingsmodeller:  

a. Beskrivelse: Basert på analyser og 

erfaringsinnhenting beskrives de 2 mest aktuelle 

utviklingsmodellene 

3. Syntese av analysene og sammenfatning 

 

• Arbeidspakke 3: Kommunikasjon og markedsføring av Berlevåg 

Industripark 

1. Presentere prosjektet: Utforme presentasjoner: Utforme 

presentasjonsmateriell for bruk i kontakt med 
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samarbeidspartnere og aktører som er aktuelle og ønsket 

for etablering i Berlevåg industripark 

 
 

 
Finansiering:  
Det søkes finansiering på inntil NOK 575 000 fra Berlevåg kommunes 
disposisjonsfondet for finansiering av prosjekt: “Berlevåg Industripark - En grønn 
mulighet for Berlevåg”. 
 
Det vil bli søkt om medfinansiering fra Kommunes næringsfond, samt fra Troms og 
Finnmark Fylkeskommune. Om det gis tilsagn på midler fra en av disse, vil 
finansieringsbeløpet fra disposisjonsfondet bli tilsvarende redusert. 
 
 

Bakgrunn: 
 
 

Merknader: 
 
 
 


